令和７年４月吉日

医療機関各位

医療法人財団弘慈会石橋病院

理事長 石橋弘二

精神科外来診察開始のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当院ではこれまで、物忘れ外来にて認知症の患者様に対する診療を行って参りまし

たが、地域の皆様からのご要望もあり、令和７年５月１日より、精神科外来診察も開始する

ことと致しましたのでお知らせいたします。

なお、診察は予約制となっており、受診をご希望の患者様がいらっしゃいましたら、下記

の通り窓口までお気軽に受診相談をお願いいたします。

診療は令和７年４月１日に当院へ就任した精神科指定医の高瀬元治医師が担当いたしま

す。

診療開始日： 令和７年５月１日（木）より

診察日：   木曜日、金曜日 午前中のみ ９：００～１２：００

担当医：   高瀬 元治 （精神保健指定医）

※診察は予約制となっております。下記の窓口までご連絡ください。

石橋病院 相談室 精神保健福祉士（石橋） ０９０－４５５４－６１７１

問い合わせ先

医療法人財団弘慈会 石橋病院

相談室 石橋、須藤、石川、遊佐

TEL：0228-32-7059

FAX：0228-32-7088